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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

NJOFTIM PER MEDIA

Ditén e Héné, daté 12.05.2025, né mjediset e Autoritetit t& Mediave Audiovizive (AMA),
u zhvillua mbledhja e radhés s€ AMA-s, ku morén pjesé anétarét e méposhtém:

Armela KRASNIQI Kryetar

Desada METAJ Zévendéskryetar
Aurela BICJA Anétar

Besian ZOGAJ Anétar

Gjergji HAMITI Anétar

Jetmir HALILAJ Anétar

Joana ALLUSHI Anétar

AMA, pas shqyrtimit té ¢éshtjeve té rendit té dités vendosi:

1. Miratimin e raportit t¢ AMA-s, pér mbulimin e fushatés zgjedhore nga OSHMA-té
pér periudhén 1-10 maj 2025, si dhe tabelat pérmbledhése té gjithé periudhés 11 prill
— 9 maj 2025. (Vendim nr. 35, daté 12.05.2025)
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